

國立政治大學商學院教師聘任升等評審作業要點【107 學年版】

91 年 10 月 16 日院務會議修訂通過
98 年 1 月 5 日院務會議修訂通過第七條
98 年 12 月 3 日校教評會核定
100 年 8 月 30 日院教評會、100 年 9 月 5 日院務會議修訂通過
100 年 10 月 13 日院教評會、100 年 10 月 24 日院務會議文字修訂通過
100 年 12 月 22 日院教評會、101 年 1 月 2 日院務會議文字修訂通過
101 年 1 月 11 日第 294 次校教評會核定
103 年 7 月 7 日刪除第十五點（配合學校舊制升等自 103 學年起廢止）
105 年 4 月 28 日院教評會、105 年 5 月 30 日院務會議修訂通過（訂定全院升等期刊標準）
【備註：第九點規範現行新制升等計分，舊制計分悉依各系所規定辦理】
105 年 6 月 22 日第 335 次校教評會核定
107 年 5 月 7 日院教評會、107 年 5 月 28 日院務會議修訂通過第六、九、十五點
107 年 6 月 27 日第 353 次校教評會核定
108 年 5 月 6 日院教評會、108 年 5 月 27 日院務會議修訂通過第六點
108 年 6 月 26 日第 361 次校教評會核定
109 年 5 月 4 日院教評會、109 年 5 月 18 日院務會議修訂通過第九點
109 年 6 月 17 日第 369 次校教評會核定

一、國立政治大學(以下簡稱本校)商學院(以下簡稱本院)教師聘任升等作業要點(以下簡稱本要點)依本校教師聘任升等評審辦法第二十七條規定訂定之。

二、本院新聘教師未領有擬聘同等級教師證書者，應依教育部專科以上學校教師資格審定辦法之規定辦理資格審查。

以學位文憑送審之聘任案由本院授權系（所、學程）辦理外審。以學位文憑送審者送請校外學者、專家三位以上審查，審查人三位時，總評等級需達 3 位評定 C 級以上且其中 2 位評定 B 級以上為通過。(學位文憑審查意見表格式詳附件一)；外審人數超過三位時，得提會審議之標準不得低於前述送三位審查之計算標準。

其他非以學位文憑送審者，悉依升等外審規定辦理，送審人數及通過標準與本要點第六點第三項相同。

院教評會如對校外學者專家審查結果有疑義，應比照升等審議程序提出具體事證及理由經決議後，該成績不予採計並由院另送外審。

三、本院新聘各級教師應具有下列資格之一：

- (一) 具有碩士學位或其同等學歷證書，成績優良並有專門著作者，得聘為講師。
- (二) 具有博士學位或其同等學歷證書，成績優良並有專門著作者，得聘為助理教授。
- (三) 具有博士學位或其同等學歷證書，曾從事與所習學科有關之研究工作、專門職業或職務四年以上，成績卓著，並有專門著作者，得聘為副教授。
- (四) 具有博士學位或其同等學歷證書，曾從事與所習學科有關之研究工作、專門職業或職務八年以上，有創作或發明，或在學術上有重要貢獻或重要專門著作者得聘為教授。

前項第（一）（二）款所稱成績優良之標準由系（所、學程）訂定之。

四、本院新聘案每學期以辦理一次為原則，依學校規定，上、下學期之作業時程如下：

- (一) 系級教評會應於四月三十日、十一月十五日前完成公開甄選及審議後報院，如係非以學位文憑送審者，應於三月三十一日、十月十五日前完成公開甄選及審議後報院。
- (二) 本院於六月十五日、十二月底完成評審後報校。
- (三) 新聘教師起聘日為八月一日、二月一日。

五、本院教師申請升等之專門著作，須符合下列規定：

- (一) 代表著作應為取得前一等級教師資格後，且為擬申請升等生效日前五年內之著作；參考著作應為取得前一等級教師資格後，且為擬申請升等生效日前七年內之著作。但申請升等教師於前述期限內懷孕或生產者，得申請延長前述年限二年。
- (二) 專門著作須為已出版公開發行之專書（應附送審及公開出版發行證明）或在公認學術性刊物發表或已被接受且出具證明將定期發表，並應與其任教領域相關。前述專門著作應符合教育部訂頒之專科以上學校教師資格審定辦法、作業須知。
- (三) 申請升等教師之代表著作若與他人合著者，須具體書明其在該著作之貢獻及程度，並由合著人（或共同研究者）親自簽章放棄以該著作作為代表著作送審之權利。
- (四) 著作屬系列之相關研究者，得出具關連說明，併列為代表著作。

升等代表著作為國內外學術或專業刊物接受將定期發表者，應自該刊出具接受證明之日起一年內發表，並自發表之日起二個月內，將該專門著作送本院查核。其因不可歸責於送審人之事由，而未能於一年內發表者，應向法院、校教評會申請展延，並以該刊物出具接受證明之日起三年內為限。經審議通過展延者，應於一年期限屆滿前，報教育部備查。取得升等之教師證書後，該著作不得再作為下次送審著作。

未依前項規定期限發表並送繳發表之代表著作，本院應駁回其申請，並報校教評會，循行政程序陳報教育部處理其教師資格審定案。

六、本院教師升等審查程序如下：

- (一) 申請升等教師檢齊相關資料後，提請系（所）教評會，就其研究、教學、服務資料依系（所）升等規定進行審議，初審通過後，報請院長提交院教評會審議。
- (二) 院教評會分為第一階段和第二階段兩次會議審議；第一階段會議審議通過後，院教評會應成立外審委員提名小組提出外審委員名單，將申請升等教師之專門著作送請校外相當等級之學者專家五位以上審查。
- (三) 院教評會就學者專家審查結果之可信度與正確性進行確認後，審查人五位時，升等教授等級者總評等級需達4位評定B級以上；申請升等副教授以下等級之總評等級需達4位評定C級以上且其中3位評定B級以上，始得提會審議（專門著作審查意見表格式詳附件二）。但支領本院「延攬優秀青年學者獎助」之助理教授與副教授之升等標準，總評等級需達4位以上評定B級以上且其中1位評定A級，始得提會審議；各職級中曾支領該獎助、未領足兩期學術津貼者，其標準亦同（專門著作審查意見表格式詳附件三）。
外審人數超過五位時，得提會審議之標準不得低於前述送五位審查之計算標準。
- (四) 院教評會如對校外學者專家審查結果之可信度與正確性有疑義，應提出具有專業學術依據之具體理由，經決議後，由院另送校外學者專家審查。該有疑義之成績不予採計。
- (五) 院教評會審議時，依評審標準評定申請升等教師之研究、教學、服務三項成績，符合院訂升等標準者，經決議通過複審後，報請校長提交校教評會決審。
- (六) 院教評會委員於審議過程中，應審閱申請升等教師之資料。
- (七) 院教評會委員審議升等個案時應全程參與，否則不得參與該案之評分。
- (八) 院教評會委員如對升等案有疑義，經決議暫緩審議，於再審議時，得邀請申請升等教師到會或以書面說明後，再繼續審議。

七、本院教師升等第一階段和第二階段會議評審標準如下：

(一) 第一階段會議：

院教評會依據申請教師研究、教學、服務項之系所教評會得分審議後進行表決是否送外審，投票達決議標準者即通過本院第一階段評審。

(二) 第二階段會議：

1. 研究項目佔 50%，教學項目佔 40%，服務項目佔 10%。
2. 院教評會對教學、服務項目之評分，應以系所教評會對各該項目之評分為依據，並僅得在其上下各 10% 限度內增減分數。
3. 研究項目之審查成績達本院訂定之外審標準者，方可提院教評會審議，同時研究、教學、服務三項加權成績總分達 75 分以上，且院教評會投票達決議標準者，升等案方屬通過。

八、本院各系所教評會應檢附升等案研究項、教學項、服務項簡要實質說明（描述性說明，至多以兩頁為限）。

教師升等評審項目如下：

(一) 研究：

1. 代表著作及參考著作。
2. 參加國內外學術會議發表論文及應邀評論之質與量。
3. 著作獲得獎勵之質與量。
4. 主持研究計畫之質與量。
5. 其他研究成果。

(二) 教學：

1. 教學成果評量。
2. 指導與審查碩士、博士論文之質與量。
3. 其他促進教學效果之表現。

(三) 服務：

1. 兼任校、院、系（所、學程、室、中心）等相關之行政職務。
2. 參與系（所、學程、室、中心）、院、校事務之貢獻。
3. 任導師、社團、刊物、代表隊指導教師之情形。
4. 主辦或協辦國內外學術研討會。
5. 其他服務事項。

為呈現升等人近五年教學成果評量資料，本院由系所子系統彙整教學意見調查結果參考資料表（詳見附錄 1）（102 年 4 月 25 日院教評會通過），提供升等人參考確認後，提送院教評會參考。

九、本院教師申請升等之專門著作計分方式及標準如下：

(一) 計分方式及訂定原則：

1. A+級（每篇得 70 分）：

本院教師升等期刊分級表（109 年 5 月 4 日院教評會通過，詳見附錄 2）所列 A+級期刊為準。

2. A 級（每篇得 40 分）：

本院教師升等期刊分級表所列 A 級期刊為準。

3. B 級（每篇得 30 分）：

本院教師升等期刊分級表所列 B 級期刊為準。

非屬商學院領域之科技部其他領域推薦頂級（最高等級）期刊，通過系所認列者得列入本院教師升等 B 級期刊（由升等人提出科技部期刊分級報告證明資料）

4. C 級（每篇得 15 分）：

其他 TSSCI 期刊和 SCI/SSCI、A&HCI 期刊。

5. D 級（每篇得 5 分）：

其他學術性著作或研究成果。

（註：系所自行訂定）

本院 109 學年後新進教師一律適用修正後院教師升等期刊分級表（109 年 5 月 4 日院教評會通過，109 學年起實施）；109 學年前新進限期升等教師首次升等得適用修正前或修正後院教師升等期刊分級表；其餘教師自修法五年內（107～111 學年）得適用修正前或修正後院教師升等期刊分級表。

（二）計分標準：

升等代表著作必須為 B 級以上期刊論文。

升等教授最低分數至少 70 分，且 A+B 須大於 35 分，且所有著作中至少有 1 篇 A 級以上期刊論文。

升等副教授最低分數至少 50 分。

作者多於一人時，得分為原始得分乘以 2 除以 (N+1)，其中 N 為該著作作者總人數。【得分=原始得分*2/ (N+1)】

列名 A+ 級期刊第一作者或通訊作者之評分計算，每篇得 70 分，毋須依照作者人數換算計分。

本院教師升等著作計分表（全院統一格式）詳見附錄 3。

十、本院教師升等每學期以辦理一次為原則，其上、下學期作業時程規定如下：

（一）申請人於每年三月底、九月底向所屬系（所）提出申請，資料不齊或逾期者皆不予受理。

（二）系（所）教評會審查通過後於四月十五日、十月十五日前報請院長提交院教評會審議，通過後由本院送外審。

（三）本院於六月底、十二月底前就外審結果再行審議，通過後全案會簽教務處、人事室，報請校長提交校教評會審議。

（四）通過升等之生效日為八月一日、次年二月一日。

十一、教師升等不通過者，院教評會應將審查結果及其理由，以書面通知申請升等教師，並副知系級教評會及校教評會。

申請升等教師對於前項書面通知如有不服，得於收到通知之次日起三十日內，向本校教師申訴評議委員會提出申訴。

申請升等教師之申訴未獲採納者，申請升等之教師於該學年不得再以同一研究成果提出升等之申請。

十二、教師取得較高等級之正式學位，申請升等者，應依本校相關規定辦理。

舊制助教或講師申請升等比照助理教授或副教授升等規定辦理。

十三、本院「教師資格審查外審作業要點」另依據本校「教師資格審查外審作業原則」訂定之。

本院各系所亦應依據本校「教師資格審查外審作業要點」訂定所屬「教師資格審查外審作業要點」，並報請院教評會備查後施行，修正時亦同。

十四、本要點未盡事宜，依本校教師聘任升等評審辦法及其相關法令規定辦理。

本院各系（所）應依據本要點訂定所屬教師聘任升等作業要點。

各系所未及於（105 年 7 月 31 日）前依本院要點修訂所屬教師升等計分方式者，逕依本要點規定辦理。

本院各系（所）之聘任升等作業要點較本要點嚴格者，從其規定。

十五、修法後（107 學年起）本院新進限期升等教師一律適用 107 學年起施行之升等規定；

修法前本院已在職之限期升等教師，首次升等得適用新進時本院之升等規定。

其餘教師自修法五年內（107～111 學年）申請升等時，得適用修正前本院之升等規定。

十六、本要點經院務會議通過後，提請校教評會核定後施行，修正時亦同。

國立政治大學教師資格審查意見表（學位文憑格式）【附件一】

送審 單位		送審等級		送審人 姓 名	
1. 本校為頂尖大學，請依頂尖大學各級教師之標準，審慎給予評分。 2. 依您個人的評估，申請人之表現與同領域同等級教師比較，佔前 10%者，請評定為 A 級；佔前 11-20%者，請評定為 B 級；佔前 21-25%者，請評定為 C 級；低於 25%者，請評定為 D 級。 3. 本校教師以學位送審教師資格審查，一次送 3 位外審委員評分，通過標準：總評等級需達 3 位評定 C 級以上且其中 2 位評定 B 級以上。外審人數超過 3 位時，得提會審議之標準不得低於前述送 3 位審查之計算標準。					
審查項目及標準		評分	評述(請敘明理由)		
1. 送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度表示意見		
2. 送審人研究成果品質與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果品質表示意見		
3. 送審人研究成果數量與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果數量表示意見		

4. 送審人在其專業領域中之其他學術表現及未來發展潛力。(10 %)	(本項滿分 10)	請就送審人未來發展潛力及相關學術表現表示意見	
審查意見總評(100%)			
總評等級：請將上列四項評分加總後，勾選適當等級。 ☐ A 級：90 分以上(前 10%) ☐ B 級：80-89 分(前 11-20%) ☐ C 級：75-79 分(前 21-25%) ☐ D 級：74 分以下(低於前 25%)	請將上列四項評分加總 (總分 100)	【審查意見總評至少三百字始得採用】	
審查人簽名：		審查日期：	年 月 日

聯絡人：

聯絡電話：

寄件日期：年 月 日

※請於 年 月 日前密封寄達 116 台北市指南路二段 64 號國立政治大學○○學院○○○親啟

國立政治大學教師資格審查意見表（專門著作格式）【附件二】

送審 單位	商學院	送審等級		送審人 姓 名	
1. 本校為頂尖大學，請依頂尖大學各級教師之標準，審慎給予評分。 2. 依您個人的評估，申請人之表現與同領域同等級教師比較，佔前 10%者，請評定為 A 級；佔前 11-20%者，請評定為 B 級；佔前 21-25%者，請評定為 C 級；低於 25%者，請評定為 D 級。 3. 本院教師資格審查，一次送 5 位外審委員評分，通過標準如下： (1) 送審教授等級：總評等級需達 4 位評定 B 級以上。 (2) 送審副教授等級以下：總評等級需達 4 位評定 C 級以上<u>且其中 3 位評定 B 級以上</u>。 (3) 外審人數超過 5 位時，得提會審議之標準不得低於前述送 5 位審查之計算標準。 4. 審查評定基準： (1) 教授：應在該學術領域內有獨特及持續性著作並有重要具體之貢獻者。 (2) 副教授：應在該學術領域內有持續性著作並有具體之貢獻者。 (3) 助理教授：應有相當於博士論文水準之著作並有獨立研究之能力者。 (4) 講師：應有相當於碩士論文水準之著作。					
審查項目及標準		評分	評述(請敘明理由)		
1. 送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度表示意見		
2. 送審人研究成果品質與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果品質表示意見		
3. 送審人研究成果數量與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果數量表示意見		

4. 送審人在其專業領域中之其他學術表現及未來發展潛力。(10 %)	(本項滿分 10)	請就送審人未來發展潛力及相關學術表現表示意見	
審查意見總評(100%)			
總評等級：請將上列四項評分加總後，勾選適當等級。 ☐ A 級：90 分以上(前 10%) ☐ B 級：80-89 分(前 11-20%) ☐ C 級：75-79 分(前 21-25%) ☐ D 級：74 分以下(低於前 25%)	請將上列四項評分加總 (總分 100)	【審查意見總評至少三百字始得採用】	
審查人簽名：		審查日期：	年 月 日

聯絡人：

聯絡電話：

寄件日期：年 月 日

※請於 年 月 日前密封寄達 116 台北市指南路二段 64 號國立政治大學○○學院○○○親啟

國立政治大學教師資格審查意見表（專門著作格式）【附件三】

送審 單位	商學院	送審等級		送審人 姓 名	
1. 本校為頂尖大學，請依頂尖大學各級教師之標準，審慎給予評分。 2. 依您個人的評估，申請人之表現與同領域同等級教師比較，佔前 10%者，請評定為 A 級；佔前 11-20%者，請評定為 B 級；佔前 21-25%者，請評定為 C 級；低於 25%者，請評定為 D 級。 3. 本院教師資格審查，一次送 5 位外審委員評分，通過標準如下： (1) 送審教授等級：總評等級需達 <u>4 位評定 B 級以上且其中 1 位評定 A 級。</u> (2) 送審副教授等級以下：總評等級需達 <u>4 位評定 B 級以上且其中 1 位評定 A 級。</u> (3) 外審人數超過 5 位時，得提會審議之標準不得低於前述送 5 位審查之計算標準。 4. 審查評定基準： (1) 教授：應在該學術領域內有獨特及持續性著作並有重要具體之貢獻者。 (2) 副教授：應在該學術領域內有持續性著作並有具體之貢獻者。 (3) 助理教授：應有相當於博士論文水準之著作並有獨立研究之能力者。 (4) 講師：應有相當於碩士論文水準之著作。					
審查項目及標準		評分	評述(請敘明理由)		
5. 送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人代表著作之品質、原創性及貢獻度表示意見		
6. 送審人研究成果品質與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果品質表示意見		
7. 送審人研究成果數量與同領域同等級教師比較，其專業表現。(30%)		(本項滿分 30)	請就送審人研究成果數量表示意見		

8. 送審人在其專業領域中之其他學術表現及未來發展潛力。(10 %)	(本項滿分 10)	請就送審人未來發展潛力及相關學術表現表示意見	
審查意見總評(100%)			
總評等級：請將上列四項評分加總後，勾選適當等級。 ☐ A 級：90 分以上(前 10%) ☐ B 級：80-89 分(前 11-20%) ☐ C 級：75-79 分(前 21-25%) ☐ D 級：74 分以下(低於前 25%)	請將上列四項評分加總 (總分 100)	【審查意見總評至少三百字始得採用】	
審查人簽名：		審查日期：	年 月 日

聯絡人：

聯絡電話：

寄件日期：年 月 日

※請於 年 月 日前密封寄達 116 台北市指南路二段 64 號國立政治大學○○學院○○○親啟

國立政治大學商學院教師升等案參考資料【教學意見調查結果】

【表一】100（2）之前：適用舊版教學意見調查表

12

【表二】101 (1) 起：適用新版教學意見調查表

學年	學期	科目名稱	課程類別 (編號)	選課人數	填答人數	特定題目得分					總得分	備註	
						題2	題4	題9	題10	題11		英語授課	後25% 該類別全院
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
												☐	☐
說明：新版僅採計教學成效共同題，題數共計 10 題。													
題目對照													
題 2】教師對課程內容有良好的組織與規劃。 題 4】教師的教學方法能幫助我有效學習。 題 9】教師樂於鼓勵學生提問與討論，師生互動良好。					題 10】教師教學態度認真負責，且授足所需授課之時數。 題 11】修習這門課程讓我覺得收穫良多。								
課程類別說明：1. 群修 2. 大學部必修 3. 大學部選修 4. 大學部整開課 5. 研究所必修 6. 研究所選修													
全院各學期各課程類別平均						全院平均採計說明（原則上依循本院遴選教學優良教師計算標準） 1. 納入全院平均採計之課程應達下列標準： 101 學年： 學士班 20 份、碩士班 10 份，且填達率 50% 以上。 102 學年起： 學士班 17 份、碩士班 10 份，且填達率 50% 以上。 2. 0-1 學分、博士班課程不予納入。 3. 兼任老師、外院老師關於本院課程或本院老師關於外院課程不予納入。							
學期	學士班	碩士班	學期	學士班	碩士班								

備註：

- 1.表一、表二為升等人近五年內教學意見調查結果得分情形（學制內授課科目，不含在職專班、回流教育等課程），以提出升等當學期（不含）往前推算共計 10 個學期。
- 2.作業流程：由院辦公室自「系所子系統」彙出各學期升等人授課科目教學意見調查結果資料(10 學期)，彙整製作如表一、表二格式 → 請系所辦公室送請升等老師簽名 → 提供院教評會教師升等案參考。

升等人簽名：

日期： 年 月 日

附錄 2：本院教師升等期刊名單分級表

分級			商學院升等期刊分級	109.05.04.院教評會
A+ 70 分	依 科 技 部 分 級 報 告	國際	本院各專業領域國際期刊第一級（法律、統計領域除外） 申請人論文投稿當年度之法律 JCR 收編期刊 5 年 IF 值前 15% 【由申請人向系所提出計分年度之證明】	
A 40 分		國際	本院各專業領域國際期刊第二級（法律、統計領域除外） 申請人論文投稿當年度之法律 JCR 收編期刊 5 年 IF 值前 25% 【由申請人向系所提出計分年度之證明】	
B 30 分		國際	財務、會計】A-級以上 組織管理】推薦名單以上 資訊、行銷管理/生產作業管理與計量方法】前 30 名以上 交通管理】前 5 名以上 資訊技術研究期刊】前 15 名以上 經濟】A 級以上，並適切納入 B+ 級部分合宜名單 統計】由系所自訂 40 本送院核定（註：無科技部報告） 法律】由各系所法律領域自訂送院核定（註：無科技部報告）	
		國內	經濟、管理】A 級以上 法律】前 5 名以上	
C 15 分	收 錄	國際 國內	其他 TSSCI 期刊和 SCI/SSCI、A&HCI 期刊	
D 5 分	其他		其他學術性著作或研究成果 （註：系所自行訂定）	

重要修訂摘要】會議及說明：

103/12/04 院教評會(委託學委會提分級)

104/03/05 院學術委員會(提分級方案送院教評會)

104/05/14 院教評會 (請統計訂 B 級國際期刊、請經濟小組討論 B+ 認列)

104/06/03 召集院經濟領域老師討論

104/06/04 院教評會 (決議經濟領域 A+ 名單送外審)

104/09/24 院教評會 (*依經濟外審結果微調 2 本由 A+ 至 A、*法律依學術補助以 SSCI 去除 Self Cites IF 值前 15%、25%名單)

104/11/05 院教評會期刊分級通過 (除法律領域以外)

104/11/26 院教評會專案小組：討論修法草案、

104/12/17 臨時院教評會：修法案草案通過

105/01/05 院舉辦升等修法公聽會

105/01/14 院教評會 (拉高計分、增列資訊技術學術 15 本)

105/03/17 院教評會 (依各系所推薦增列國貿法、商法、智財法、亞洲法期刊名單，跨領域認列)

109/05/04 院教評會 (微調部分領域 A 級期刊、特定 B 級期刊 2 本抵 1 本 A 級期刊門檻)

附錄 3 : (全院統一格式)

(註：以下內容供參考)

政大商學院教師升等著作計分表			107.05.07.院教評會
系所名稱			
升等人姓名			
研究領域專長			
升等職別	☐ 教授 ☐ 副教授		
分級	所屬領域	專門著作清單	得分
A+級 (每篇 70 分) 本院教師升等期刊分級表所列 A+ 級期刊	資訊管理	Wu, S*,Liang, T.P., Straub, D., 2014.03, "How IT Governance And Strategic Alignment Influence Organizational Performance: Insights From A Matched Survey, " MIS Quarterly(SCI)	70*2/(3+1)=35
A 級 (每篇 40 分) 本院教師升等期刊分級表所列 A 級期刊			
B 級 (每篇 30 分) 本院教師升等期刊分級表所列 B 級期刊			
C 級 (每篇 15 分) 其他①TSSCI 期刊、②SCI/SSCI 期刊、③A&HCI 期刊			
D 級 (每篇 5 分) 其他學術性著作或研究成果 (註：系所自行訂定)			
總 得 分			
年 月 日系所教評會通過			
系 所 主 管 簽 核			
一、升等代表著作必須為 B 級以上期刊論文。 二、升等教授最低分數至少 70 分，且 A + B 須大於 35 分， <u>且所有著作中至少有 1 篇 A 級以上期刊論文。</u> 三、升等副教授最低分數至少 50 分。 四、作者多於一人時，得分 = 原始得分* 2/(N+1)，其中 N 為該著作作者總人數。 五、 <u>列名 A + 級期刊第一作者或通訊作者之評分計算，每篇得 70 分，毋須依照作者人數換算計分</u>			

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
財務領域	一般財務	A+	1	Journal of Finance	A+	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A+	2	Journal of Financial Economics	A+	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A+	3	Review of Financial Studies	A+	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A+	4	Journal of Financial and Quantitative Analysis	A+	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	1	Journal of Financial Intermediation	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	2	Journal of Money, Credit and Banking	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	3	Review of Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	4	Journal of Corporate Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	5	Journal of Banking and Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	6	Financial Management	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	7	Journal of Financial Markets	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	8	Mathematical Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	9	Financial Analysts Journal	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	10	Journal of International Money and Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier1	11	Journal of Empirical Finance	A	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	1	European Financial Management	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	2	Journal of Portfolio Management	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	3	Journal of Futures Markets	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	4	Journal of Derivatives	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	5	Finance and Stochastics	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	6	Journal of Financial Services Research	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	8	Journal of Business Finance and Accounting	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	9	Pacific-Basin Finance Journal	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	4	Quantitative Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	5	Journal of Computational Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	12	Applied Mathematical Finance	B	陳業寧(2011)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
財務領域	一般財務	A-	8	Journal of Financial Econometrics	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	9	Journal of International Financial Markets, Institutions and Money	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	11	Review of Derivatives Research	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	13	International Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	14	European Journal of Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	7	Financial Markets, Institution and Instruments	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	1	Financial Review	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	2	Journal of Accounting, Auditing and Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A Tier2	7	Journal of Applied Corporate Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	3	Journal of Financial Research	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	6	Journal of Fixed Income	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	15	Quarterly Review of Economics and Finance	B	陳業寧(2011)
財務領域	一般財務	A-	10	Review of Quantitative Finance and Accounting	B	陳業寧(2011)
財務領域	保險精算	A Tier1	1	Journal of Risk and Insurance	A	陳業寧(2011)
財務領域	保險精算	A Tier2	1	Insurance: Mathematics and Economics 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	陳業寧(2011)
財務領域	保險精算	A-	1	Geneva Risk and Insurance Review	B	陳業寧(2011)
財務領域	保險精算	A-	2	ASTIN Bulletin	B	陳業寧(2011)
財務領域	不動產	A	1	Real Estate Economics	B	陳業寧(2011)
財務領域	不動產	A-	1	Journal of Real Estate Finance and Economics	B	陳業寧(2011)
會計領域	會計	A+	1	The Accounting Review	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A+	2	Journal of Accounting and Economics	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A+	3	Journal of Accounting Research	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A+	4	Review of Accounting Studies	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A+	5	Accounting, Organizations and Society	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A+	6	Contemporary Accounting Research	A+	金成隆(2012)
會計領域	會計	A tier1	7	Auditing: A Journal of Practice and Theory	A	金成隆(2012)
會計領域	會計	A tier1	8	Journal of Management Accounting Research	A	金成隆(2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
會計領域	會計	A tier1	9	Journal of Accounting and Public Policy	A	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	10	Journal of the American Taxation Association	A	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	11	Journal of Accounting, Auditing and Finance	A	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	12	Journal of Business Finance and Accounting 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	13	Accounting Horizons	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	14	European Accounting Review 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier1	15	National Tax Journal	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	16	Accounting and Business Research	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	17	Behavioral Research in Accounting	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	18	Abacus	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	19	Journal of Accounting Literature	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	20	International Journal of Accounting	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	21	Review of Quantitative Finance and Accounting	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A tier2	22	Journal of Information Systems	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	23	Asia Pacific Journal of Accounting and Economics	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	24	Management Accounting Research	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	25	Issues in Accounting Education	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	26	British Accounting Review	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	27	Advances in Accounting	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	28	Accounting and Finance	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	29	Journal of Contemporary Accounting & Economics	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	30	Journal of International Accounting Research	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	31	International Journal of Accounting Information Systems	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	32	Critical Perspectives on Accounting	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	33	Journal of Accounting Education	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	34	Accounting, Auditing and Accountability Journal	B	金成隆 (2012)
會計領域	會計	A-	35	Financial Accountability and Management in Governments, Public Services & Charities	B	金成隆 (2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
會計 領域	會計	A-	36	International Journal of Auditing	B	金成隆 (2012)
會計 領域	會計	A-	37	Accounting and the Public Interest	B	金成隆 (2012)
管理1	組織管理	第一級	2	Academy of Management Journal	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	4	Academy of Management Review	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	5	Administrative Science Quarterly	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	34	Journal of Applied Psychology	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	40	Journal of International Business Studies	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	45	Journal of Management Studies	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	58	Organization Science	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	60	Organizational Behavior and Human Decision Processes	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	67	Research Policy	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	70	Strategic Management Journal	A+	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	21	Human Relations	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	26	Industrial and Corporate Change	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	27	Industrial and Labor Relations Review	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	28	Industrial Relations	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	43	Journal of Management	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	46	Journal of Occupational and Organizational Psychology	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	47	Journal of Organizational Behavior	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理1	組織管理	第一級	50	Journal of Vocational Behavior	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	59	Organization Studies	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	63	Personnel Psychology	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	第一級	65	Research in Organizational Behavior	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	51	Journal of World Business	A	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	院	院	Journal of Business Venturing	A	109院增列
管理1	組織管理	推薦	1	Academy of Management Education and Learning	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	3	Academy of Management Perspectives	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	6	Advances in International Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	7	Advances in Strategic Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	8	Applied Psychology: An International Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	9	Asia Pacific Journal of Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	10	British Journal of Industrial Relations	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	11	British Journal of Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	12	Business Horizon	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	13	California Management Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	14	Entrepreneurship: Theory & Practice	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	15	European Journal of Work and Organizational Psychology	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理1	組織管理	推薦	16	European Management Journal	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	17	European Management Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	18	Group and Organization Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	19	Harvard Business Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	20	Human Performance	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	22	Human Resource Development Quarterly	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	23	Human Resource Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	24	Human Resource Management Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	25	IEEE Transactions on Engineering Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	29	International Business Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	30	International Journal of Human Resource Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	31	International Journal of Selection and Assessment	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	32	International Marketing Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	33	Journal of Applied Behavioral Science	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	35	Journal of Applied Social Psychology	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	36	Journal of Behavioral Decision Making	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	37	Journal of Business Ethics	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	38	Journal of Business Research	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理1	組織管理	推薦	39	Journal of Business Venturing	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	41	Journal of International Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	42	Journal of International Marketing	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	44	Journal of Management Inquiry	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	48	Journal of Product Innovation Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	49	Journal of Small Business Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	52	Leadership Quarterly	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	53	Long Range Planning	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	54	Management and Organization Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	55	Management International Review 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	56	MIT Sloan Management Review	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	57	Organization	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	61	Organizational Dynamics	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	62	Organizational Research Methods	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	64	R&D Mangement	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	66	Research in Personnel and Human Resource Management	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	69	Small Group Research	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理1	組織管理	推薦	71	Strategic Organization	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理1	組織管理	推薦	72	Technovation	B	組織管理醫務 管理審查原則 (100)
管理2	資訊管理		1	MIS Quarterly	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		2	Information Systems Research	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		3	Journal of Management Information Systems	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		4	Journal of the Association for Information Systems	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		5	Decision Sciences	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		6	Decision Support Systems	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		7	Information and Management	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		8	European Journal of Information Systems	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		9	Human-Computer Interaction	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		10	Information Systems Journal	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		11	Journal of Strategic Information Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		12	International Journal of Electronic Commerce	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		13	International Journal of Human-Computer Studies	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		14	Journal of Information Technology	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		15	Communications of the AIS	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		16	Information Systems Frontiers	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		17	The Data Base for Advances in Information Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		18	Journal of Global Information Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		19	Information and Organization	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		20	Journal of Organization Computing and Electronic Commerce	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		21	Information Technology and People	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		22	Information Technology and Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		23	The Information Society	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		24	Journal of Global Information Technology Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		25	Electronic Markets	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		26	Information Resources Management Journal	B	梁定澎 (2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理2	資訊管理		27	Journal of Information Technology Theory and Application	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		28	Electronic Commerce Research and Applications	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		29	information Systems Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊管理		30	Journal of Organizational and End User Computing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		1	Journal of Marketing Research	A+	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		2	Journal of Marketing	A+	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		3	Journal of Consumer Research	A+	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		4	Marketing Science	A+	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		5	Journal of the Academy of Marketing Science	A+	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		6	Journal of Retailing	A	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		7	International Journal of Research in Marketing	A	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		8	Journal of Consumer Psychology	A	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		9	Journal of Advertising	A	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		10	Marketing Letters	A	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		11	Journal of Service Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		12	Journal of Business Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		13	Journal of International Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		14	Journal of Public Policy and Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		15	Journal of Product Innovation Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		16	Psychology and Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		17	Journal of Advertising Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		18	Industrial Marketing Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		19	European Journal of Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		20	Journal of Interactive Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		21	Journal of Consumer Affairs	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		22	Journal of Services Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		23	Journal of Macromarketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		24	Journal of Marketing Management	B	梁定澎 (2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理2	行銷管理		25	International Marketing Review	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		26	Quantitative Marketing and Economics	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		27	Journal of Personal Selling and Sales Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		28	Journal of Business Ethics	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		29	Journal of Marketing Theory and Practice	B	梁定澎 (2012)
管理2	行銷管理		30	Journal of Strategic Marketing	B	梁定澎 (2012)
管理2	交通管理		2	Transportation Science	A	梁定澎 (2012)
管理2	交通管理		1	Transportation Research Part B-Methodological	B	梁定澎 (2012)
管理2	交通管理		3	Accident Analysis and Prevention	B	梁定澎 (2012)
管理2	交通管理		4	Transportation Research Part A-Policy and Practice	B	梁定澎 (2012)
管理2	交通管理		5	Transportation	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		1	Management Science	A+	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		2	Operations Research	A+	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		5	Manufacturing And Service Operations Management	A+	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		7	Journal of Operations Management	A+	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		9	Production and Operations Management	A+	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		3	Mathematical Programming	A	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		8	IIE Transactions	A	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		10	INFORMS Journal on Computing	A	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		11	Naval Research Logistics: An International Journal	A	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		21	TECHNOMETRICS	A	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		4	SIAM Review	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		6	Mathematics of Operations Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		12	European Journal of Operational Research 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		13	Decision Sciences	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		14	Operations Research Letters	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		15	Annals of Operations Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		16	Interfaces	B	梁定澎 (2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理2	生產作業管理 與計量方法		17	Journal of Scheduling	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		18	IEEE Transactions on Engineering Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		19	Journal of Global Optimization	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		20	International Journal of Production Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		22	Journal of The Operational Research Society	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		23	Omega - International Journal of Management Science	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		24	International Journal of Production Economics	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		25	IEEE Transactions on Systems, Man, and Cybernetics Part B-Cybernetics	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		26	International Journal of Operations And Production Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		27	Journal of Quality Technology	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		28	IEEE Transactions on Fuzzy Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		29	Computers and Operations Research	B	梁定澎 (2012)
管理2	生產作業管理 與計量方法		30	Queueing Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		1	IEEE Transactions on Knowledge and Data Engineering	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		2	IEEE Transactions on Software Engineering	A+	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		3	Artificial Intelligence	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		4	IEEE Transactions on System, Man, and Cybernetics	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		5	IEEE Transactions on Computers	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		6	ACM Transactions on Information Systems	A	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		7	ACM Transactions on Database Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		8	INFORMS Journal on Computing	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		9	Information Systems	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		10	Journal of Database Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		11	Information Processing and Management	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		12	IEEE-ACM Transactions on Networking	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		13	Journal of Systems and Software	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		14	Journal of the American Society for Information Science and Technology	B	梁定澎 (2012)
管理2	資訊技術_研究 期刊		15	Computer Journal	B	梁定澎 (2012)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
管理2	資訊技術_實務 期刊		1	Communications of the ACM 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	梁定澎 (2012)
經濟	經濟	Excellent	1	American Economic Review	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	Excellent	2	Econometrica	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	Excellent	4	Journal of Political Economy	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	Excellent	5	Quarterly Journal of Economics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	Excellent	6	Review of Economic Studies	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	1	Brookings Papers on Economic Activity	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	2	Economic Journal	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	3	Economic Theory	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	5	Games and Economic Behavior	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	6	International Economic Review	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	8	Journal of Business and Economic Statistics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	9	Journal of Econometrics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	10	Journal of Economic Growth	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	11	Journal of Economic Literature	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	12	Journal of Economic Perspectives	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	13	Journal of Economic Theory	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	18	Journal of International Economics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	20	Journal of Monetary Economics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	22	Journal of Risk and Uncertainty	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	23	Journal of the European Economic Association	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	24	Rand Journal of Economics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	25	Review of Economic Dynamics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	26	Review of Economics and Statistics	A+	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	2	Canadian Journal of Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	4	Experimental Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	4	Econometric Reviews	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	5	Econometric Theory	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	6	Econometrics Journal	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	7	Economic Inquiry	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	8	Economic Policy	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	9	Economica	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	10	European Economic Review	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	11	International Journal of Game Theory	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	12	International Journal of Industrial Organization	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A+	17	Journal of Industrial Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	13	Journal of Applied Econometrics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	14	Journal of Development Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	15	Journal of Economic Behavior and Organization	A	曹添旺(2013)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
經濟	經濟	A	16	Journal of Economic Dynamics and Control	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	18	Journal of Economics and Management Strategy	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	19	Journal of Financial Econometrics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	22	Journal of Law and Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	23	Journal of Law Economics and Organization	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	24	Journal of Money, Credit and Banking	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	25	Journal of Urban Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	26	Macroeconomic Dynamics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	28	Oxford Bulletin of Economics and Statistics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	29	Scandinavian Journal of Economics	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	30	Social Choice and Welfare	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	A	31	World Bank Economic Review	A	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	2	Be Journal of Economic Analysis and Policy	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	3	Be Journal of Macroeconomics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	4	Be Journal of Theoretical Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	8	Economics Letters	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	11	Empirical Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	16	Federal Reserve Bank of St. Louis Review	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	20	IMF Economic Review	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	21	Information Economics and Policy	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	23	International Journal of Economic Theory	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	26	Japanese Economic Review	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	29	Journal of Development Studies	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	30	Journal of Economic Geography	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	32	Journal of Economic Surveys	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	35	Journal of Forecasting	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	37	Journal of Macroeconomics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	38	Journal of Mathematical Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	42	Journal of Regional Science	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	44	Journal of the Japanese and International Economies	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	45	Kyklos	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	48	Oxford Economic Papers	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	49	Oxford Review of Economic Policy	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	54	Regional Science and Urban Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	57	Review of Economic Design	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	58	Review of Income and Wealth	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	59	Review of Industrial Organization	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	60	Review of International Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	61	Review of Network Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	62	Review of World Economics	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	63	Southern Economic Journal	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	64	Studies in Nonlinear Dynamics and Econometrics	B	曹添旺(2013)

科技部				刊名	商學院 升等分級	報告 出處
學門	類別	等級	序號			
經濟	經濟	B+	65	Theory and Decision	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	66	World Bank Research Observer	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	67	World Development	B	曹添旺(2013)
經濟	經濟	B+	68	World Economy	B	曹添旺(2013)
法律	法律中文		1	台大法學論叢 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	黃昭元 99.09.01
法律	法律中文		2	政大法學評論 【發表2篇視同1篇A級期刊發表】	B	黃昭元 99.09.01
法律	法律中文		3	台北大學法學論叢	B	黃昭元 99.09.01
法律	法律中文		4	公平交易季刊	B	黃昭元 99.09.01
法律	法律中文		5	中研院法學期刊	B	黃昭元 99.09.01
經濟	經濟中文	A	1	經濟論文	B	黃昭元 99.09.01
經濟	經濟中文	A	2	經濟論文叢刊	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	1	中山管理評論	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	2	中國工業工程學刊	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	3	財務金融學刊	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	4	組織與管理	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	5	會計評論	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	6	資訊管理學報	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	7	電子商務學報	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	8	管理評論	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	9	管理學報	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	10	臺大管理論叢	B	黃昭元 99.09.01
管理學	管理學中文	A	11	證券市場發展季刊	B	黃昭元 99.09.01

政大商學院教師升等期刊分級表【109學年施行】 109.05.04.院教評會

領域	商學院 升等分級	序 號	期刊名稱	ISSN
統計	A+	1	Journal of the Royal Statistical Society. Series B: Statistical Methodology	1369-7412
統計	A+	2	Bioinformatics	1367-4803
統計	A+	3	Annals of Statistics	0090-5364
統計	A+	4	Journal of the American Statistical Association	0162-1459
統計	A+	5	Biometrika	0006-3444
統計	A	6	Journal of Computational and Graphical Statistics	1061-8600
統計	A	7	Statistica Sinica	1017-0405
統計	A	8	Biometrics	0006-341X
統計	A	9	Journal of the Royal Statistical Society. Series C: Applied Statistics	0035-9254
統計	A	10	Annals of Applied Statistics	1932-6157
統計	A	11	Journal of Multivariate Analysis	0047-259X
統計	A	12	Bernoulli : official journal of the Bernoulli Society for Mathematical Statistics and Probability	1350-7265
統計	A	13	Scandinavian Journal of Statistics	0303-6898
統計	A	14	Annals of the Institute of Statistical Mathematics	0020-3157
統計	A	15	Computational Statistics and Data Analysis	0167-9473
統計	A	16	Statistics and Computing	0960-3174
統計	A	17	Technometrics	0040-1706
統計	A	18	Statistics in Medicine	0277-6715
統計	A	19	Journal of the Royal Statistical Society. Series A (Statistics in Society)	0964-1998
統計	A	20	Biostatistics (Oxford, England)	1465-4644
統計	A	21	Electronic Journal of Statistics	1935-7524
統計	A	22	EPJ Data Science	2193-1127
統計	A	23	BMC Bioinformatics	1471-2105
統計	A	24	Advances in Data Analysis and Classification	1862-5347
統計	A	25	PLoS One	1932-6203
統計	A	26	Journal of Machine Learning Research	1532-4435
統計	B	27	Journal of Statistical Software	1548-7660
統計	B	28	British Journal of Mathematical and Statistical Psychology	0007-1102
統計	B	29	Annals of applied probability : an official journal of the Institute of Mathematical Statistics	1050-5164
統計	B	30	IEEE-ACM Transactions on Computational Biology and Bioinformatics	1545-5963
統計	B	31	Multivariate Behavioral Research	0027-3171
統計	B	32	Journal of Survey Statistics and Methodology	2325-0984
統計	B	33	Bayesian Analysis	1931-6690
統計	B	34	Statistical science : a review journal of the Institute of Mathematical Statistics	0883-4237
統計	B	35	Survey Methodology	0714-0045
統計	B	36	Test (Madrid, Spain)	1133-0686
統計	B	37	Spatial Statistics	2211-6753
統計	B	38	Statistical Methods in Medical Research	0962-2802
統計	B	39	Journal of Time Series Analysis	0143-9782
統計	B	40	International statistical review = Revue internationale de statistique	0306-7734
統計	B	41	Statistics Surveys	1935-7516
統計	B	42	Royal Society Open Science	2054-5703
統計	B	43	Statistical Modelling	1471-082X
統計	B	44	Journal of Neuroscience Methods	0165-0270

領域	商學院 升等分級	序 號	期刊名稱	ISSN
統計	B	45	Journal of Statistical Planning and Inference	0378-3758
統計	B	46	Biometrical Journal	0323-3847
統計	B	47	Statistical papers (Berlin, Germany)	0932-5026
統計	B	48	R Journal	2073-4859
統計	B	49	Canadian Journal of Statistics	0319-5724
統計	B	50	Computational Statistics	0943-4062
統計	B	51	Journal of Applied Statistics	0266-4763
統計	B	52	Journal of Nonparametric Statistics	1048-5252
統計	B	53	Statistics	0233-1888
統計	B	54	Statistics in Biosciences	1867-1764
統計	B	55	Journal of Statistical Computation and Simulation	0094-9655
統計	B	56	American Statistician	0003-1305
統計	B	57	Environmental and Ecological Statistics	1352-8505
統計	B	58	Statistics and Probability Letters	0167-7152
統計	B	59	Australian and New Zealand Journal of Statistics	1369-1473
統計	B	60	SIAM-ASA Journal on Uncertainty Quantification	2166-2525
統計	B	61	Statistica Neerlandica	0039-0402
統計	B	62	Communications in Statistics Part B: Simulation and Computation	0361-0918
統計	B	63	Communications in Statistics - Theory and Methods	0361-0926
統計	B	64	Quality and Quantity	0033-5177
統計	B	65	Sequential Analysis	0747-4946
統計	B	66	Journal of Probability and Statistics	1687-952X
法律SSCI】	A+	A+	申請人論文投稿當年度之法律JCR收編期刊5年IF值前15% 【由申請人向系所提出計分年度之證明】	
法律SSCI】	A	A	申請人論文投稿當年度之法律JCR收編期刊5年IF值前25% 【由申請人向系所提出計分年度之證明】	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A+	1	Journal of International Economic Law	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A+	2	Journal of International Dispute Settlement	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A+	3	ICSID Review: Foreign Investment Law Journal	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	4	Journal of World Trade	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	5	Business Law International	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	6	Yearbook on Arbitration and Mediation	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	7	Journal of International Arbitration	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	8	World Trade Review	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	9	Asper Review of International Business and Trade Law	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	10	Manchester Journal of International Economic Law	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	11	World Competition: Law and Economics Review	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	12	Contemporary Asia Arbitration Journal	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	13	Lloyd's Maritime and Commercial law Quarterly	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	14	World Arbitration & Mediation Review	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	15	International Trade Law & Regulation	

領域	商學院 升等分級	序 號	期刊名稱	ISSN
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	A	16	Journal of International Trade Law & Policy	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	17	International Arbitration Law Review	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	18	International Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	19	European International Arbitration Review	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	20	World Trade and Arbitration Materials	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	21	International Journal of Arab Arbitration	
法律-W&L Ranking 國際貿易法】	B	22	International Trade and Business Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	A+	1	Yale Journal on Regulation	
法律-W&L Ranking 商法】	A+	2	Columbia Business Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	A+	3	University of Pennsylvania Journal of Business Law	
法律-W&L Ranking 商法】	A	4	American Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	A	5	Delaware Journal of Corporate Law	
法律-W&L Ranking 商法】	A	6	Antitrust Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	A	7	Georgetown Journal of International Law	
法律-W&L Ranking 商法】	A	8	Virginia Law & Business Review	
法律-W&L Ranking 商法】	A	9	New York University Journal of Law & Business	
法律-W&L Ranking 商法】	A	10	Hastings Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	A	11	Journal of Business & Technology Law	
法律-W&L Ranking 商法】	A	12	Columbia Journal of Transnational Law	
法律-W&L Ranking 商法】	A	13	Federal Circuit Bar Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	A	14	Ohio State Entrepreneurial Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	A	15	Stanford Journal of Law, Business & Finance	
法律-W&L Ranking 商法】	A	16	Loyola Consumer Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	17	Berkeley Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	18	William and Mary Business Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	19	Northwestern Journal of International Law & Business	
法律-W&L Ranking 商法】	B	20	U.C. Davis Business Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	21	Brooklyn Journal of Corporate, Financial & Commercial Law	
法律-W&L Ranking 商法】	B	22	Antitrust Source	
法律-W&L Ranking 商法】	B	23	North Carolina Journal of International Law and Commercial Regulation	
法律-W&L Ranking 商法】	B	24	Journal of Competition Law and Economics	

領域	商學院 升等分級	序 號	期刊名稱	ISSN
法律-W&L Ranking 商法】	B	25	Washington Journal of Law, Technology & Arts	
法律-W&L Ranking 商法】	B	26	Journal of Business, Entrepreneurship & the Law	
法律-W&L Ranking 商法】	B	27	Southwestern Journal of International Law	
法律-W&L Ranking 商法】	B	28	Indiana Journal of Global Legal Studies	
法律-W&L Ranking 商法】	B	29	Journal of International Business & Law	
法律-W&L Ranking 商法】	B	30	Consumer Finance Law Quarterly Report	
法律-W&L Ranking 商法】	B	31	Public Contract Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	32	Richmond Journal of Global Law and Business	
法律-W&L Ranking 商法】	B	33	University of Miami Business Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	34	American Review of International Arbitration	
法律-W&L Ranking 商法】	B	35	Antitrust	
法律-W&L Ranking 商法】	B	36	Common Market Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	37	Journal of Business & Securities Law	
法律-W&L Ranking 商法】	B	38	DePaul Business & Commercial Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	39	Journal of International Dispute Settlement	
法律-W&L Ranking 商法】	B	40	Syracuse Journal of International Law and Commerce	
法律-W&L Ranking 商法】	B	41	University of Miami Inter-American Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	42	Houston Business and Tax Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	43	Antitrust Bulletin	
法律-W&L Ranking 商法】	B	44	Global Business Law Review	
法律-W&L Ranking 商法】	B	45	Franchise Law Journal	
法律-W&L Ranking 商法】	B	46	Journal of Law and Commerce	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A+	1	Harvard Journal of Law & Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A+	2	Berkeley Technology Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A+	3	Stanford Technology Law Review	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	4	North Carolina Journal of Law & Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	5	Duke Law & Technology Review	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	6	Vanderbilt Journal of Entertainment and Technology Law	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	7	Richmond Journal of Law and Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	8	Fordham Intellectual Property, Media & Entertainment Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	9	Minnesota Journal of Law, Science & Technology	

領域	商學院 升等分級	序 號	期刊名稱	ISSN
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	10	Columbia Science and Technology Law Review	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	11	Yale Journal of Law & Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	12	Michigan Telecommunications and Technology Law Review	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	A	13	Northwestern Journal of Technology and Intellectual Property	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	14	Hastings Science & Technology Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	15	Columbia Journal of Law & the Arts	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	16	Cardozo Arts & Entertainment Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	17	Virginia Journal of Law & Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	18	Colorado Technology Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	19	University of Illinois Journal of Law, Technology & Policy	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	20	Journal of Technology Law & Policy	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	21	Journal of High Technology Law	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	22	John Marshall Review of Intellectual Property Law	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	23	Santa Clara High Technology Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	24	Federal Circuit Bar Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	25	Journal of Intellectual Property Law	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	26	Texas Intellectual Property Law Journal	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	27	Albany Law Journal of Science & Technology	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	28	Boston University Journal of Science & Technology Law	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	29	IDEA: The Intellectual Property Law Review	
法律-W&L Ranking 智慧財產法】	B	30	Journal of the Patent and Trademark Office Society	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	1	Asian-Pacific Law & Policy Journal [online]	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	2	Columbia Journal of Asian Law	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	3	Asian Journal of WTO & International Health Law and Policy	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	4	University of Pennsylvania Asian Law Review	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	5	Hong Kong Law Journal	
法律-W&L Ranking 亞洲法】	B	6	Asian Journal of International Law	
法律-W&L Ranking 保險法】	A	1	Connecticut Insurance Law Journal	
法律-W&L Ranking 保險法】	B	2	Tort Trial & Insurance Practice Law Journal	
法律-W&L Ranking 保險法】	B	3	Canadian Journal of Insurance Law	